３％

宮崎県医師会 会員

宮崎県医師協同組合 組合員・賛助会員の皆様へ

                  ご挨拶

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、宮崎県医師協同組合様と積水ハウス株式会社は法人提携をさせていただきました。分譲マ

ンションに加え、今回は個人住宅、病院建築・増改築につきまして、提携法人割引にてご提案させていただ

きます。

 県内の注文住宅も多数取り扱っておりますので、お住まいをお考えの会員・組合員・賛助会員様また、会

員・組合員・賛助会員様の二親等以内のご家族の皆様、ぜひご検討いただきますようお願い申し上げます。

敬具

積水ハウス株式会社

提携法人割引

[建物の税込み価格より]

■適用の範囲                                                ■注意点

 (1) 宮崎県医師会 会員様・宮崎県医師協同組合 組合員・賛助会員 様   割引価格の適用につきましては、請負契約

 (2) 会員・組合員・賛助会員のご家族様 締結時までまたは、売買契約締結時までに

   (祖父母や兄弟、姉妹、お孫様等、二親等まで)      会員・組合員・賛助会員様による提携割引適用の

 『情報カード』の発行が必要となります。

提携割引について

 マイホームの新築やご購入はもちろん分譲住宅、別荘、リフォームなど、経験豊富なスタッフが、住まい

に関するお悩み、ご相談を承ります。お気軽にご用命承りますようよろしくお願いいたします。

 また、この全てのご契約で提携割引をご利用いただけます。

  積水ハウス㈱ 宮崎営業所 TEL（0985）25-6690

  〒880-0812 宮崎市高千穂通 2-3-20（住まいの夢空間）営業時間／9：00～18：00 定休日／毎週火・水・祝日